
Coupe APACH - 29.05.2023

- Résultats -

Fourball - Stableford; 18 Trous
Facteur HCP: 9/10

Ballesteros 2021 Messieurs: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2
Dames: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 29.05.23, 17:52 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brut

1 1 Chavaz, Quentin Sion  +0,7/ +2
Chavaz, Xavier Sion   8,0/  8  39  42

2 Curchod, Alexandre Zürich-Zumikon   0,4/  0
Astore, Daniel Crans-sur-Sierre  16,9/ 18  36  41

* Berger, Cedric Genève   5,5/  5
Hagger, Bertrand Genève   5,6/  5  36  41

4 Berger, Olivia Genève   8,2/  8
Bayard, Raphaëlle Maison Blanche  10,2/ 11  35  43

* Ellegaard, Niels Crans-sur-Sierre  10,2/ 11
Ellegaard, Birthe Crans-sur-Sierre  21,4/ 23  35  51

6 Delage, François France   5,0/  5
de Blonay, Tristan Genève   5,7/  5  34  39

7 Beetschen Gisiger, Valerie Bossey   8,1/  8
Beetschen, Kurt Bossey  13,2/ 14  32  43

* Gentilini, Sébastien Bonmont   6,7/  6
McSorley, Chris Genève  11,5/ 12  32  42

9 Grosjean, Pierre Neuchâtel   6,6/  6
Parachini, Mauro Divonne  18,1/ 19  31  42

10 Hildbrand, Eddy Crans-sur-Sierre   9,9/ 10
Borgeat, Alain Antoine Crans-sur-Sierre  11,0/ 12  28  39

* Reichel, Sébastien ASGI  14,4/ 15
Droux, Antonella Crans-sur-Sierre  17,1/ 18  28  43

* Aouad, Alexandre Genève   4,1/  4
Dwek, Jaco ASGI  15,5/ 16  28  35

* Viellet Silber, Sylvie Crans-sur-Sierre   9,0/  9
Baga, Claudio Crans-sur-Sierre  11,9/ 13  28  38

14 Pietri, Manuela Crans-sur-Sierre   8,8/  9
Mathonnet, Florence Crans-sur-Sierre  11,4/ 12  27  38

* Hainaut, Elena Genève   5,9/  5
Hainaut, Matthieu Genève  19,9/ 22  27  42

* Cases, Carla Crans-sur-Sierre  17,4/ 18
Lo Baido, Francesco Crans-sur-Sierre  17,4/ 19  27  45

17 Schuttelaar, Ingrid Crans-sur-Sierre  14,6/ 15
Cavanna, Giorgio Esery  24,0/ 26  26  47
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18 Verleyen, Eric Crans-sur-Sierre  17,4/ 19
Verleyen, Guillaume Crans-sur-Sierre  33,8/ 32  25  49

19 Hainaut, Jean-Marie Bossey  13,8/ 14
Hainaut, Marion Genève  15,8/ 16  24  39

* Moser, John Les Bois   9,7/ 10
Moser, Catherine Les Bois  26,5/ 28  24  40

21 Sandberg, Helen Bonmont  22,8/ 24
Sandberg, Gijs Bonmont  25,6/ 28  21  45

* Rocoffort de Vinnière, Francine Crans-sur-Sierre  14,1/ 14
Perruchoud, Roland ASGI  15,5/ 16  21  37

23 Reichel, Myriam ASGI  21,6/ 23
Reichel, Aurore ASGI  23,9/ 25  20  43

* Gentilini, Catherine Bonmont  19,7/ 21
Tabet, Nagi Lausanne  19,0/ 21  20  39

25 Mazzone, Marina ASGI  31,5/ 32
Mazzone, Serge Montreux  21,8/ 23  19  39

26 Grolimund, Stéphane Crans-sur-Sierre  19,4/ 21
Grolimund, Murielle Crans-sur-Sierre  27,5/ 29  18  43

* Hinz, Daniel ASGI  17,8/ 19
Pugin, Jean-François Lavaux  30,6/ 32  18  40

* MICHEL, Pierre Esery  24,5/ 26
Berger, Christine Genève  26,0/ 28  18  42

* Riedo, Serge Payerne  16,0?/ 17
Pernet, Claude Lausanne  18,1/ 19  18  35

* Rousseau, Pierre Divonne  26,0/ 28
Renlund, Gustave Arvidsjaurs GK  29,0/ 32  18  43

31 Galley, Bernadette Payerne  13,6/ 14
Galley, Paul Payerne  19,0/ 21  16  35

* Delacour, André Payerne  19,0/ 21
Lutz, Kathrin Migros GolfCard  25,8/ 27  16  32

* Mandl, Alexandra Lavaux  12,8/ 14
Mandl, Simon Lavaux  26,5/ 29  16  32

* Russo, Patricia Genève  19,9/ 21
Berger, Rossella Genève  25,6/ 27  16  40

35 Aouad, Amandine Genève  14,7/ 15
Danel, Dominique Crans-sur-Sierre  26,0/ 28  15  37

36 Saint-Viteux, Gisèle Bonmont  31,4/ 32
Saint-Viteux, Jean-Marc FFG  32,0/ 32  14  43

37 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre  18,0/ 19
Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre  25,6/ 27  13  32

38 Gerber, Pascal Crans-sur-Sierre  29,0/ 32
Roch-phillippe, Charles Invité  34,0?/ 32  12  37

39 Alberini, Juliane Lavaux  23,0/ 24
Cloos, Raymond Domaine du Brésil  28,3/ 31  10  32

* Perrinjaquet, Michel Crans-sur-Sierre  34,5/ 32
Felber, Nicole Crans-sur-Sierre  35,5/ 32  10  33

Net
1 1 Ellegaard, Niels Crans-sur-Sierre  10,2/ 11

Ellegaard, Birthe Crans-sur-Sierre  21,4/ 23  35  51
2 2 Verleyen, Eric Crans-sur-Sierre  17,4/ 19

Verleyen, Guillaume Crans-sur-Sierre  33,8/ 32  25  49
3 3 Schuttelaar, Ingrid Crans-sur-Sierre  14,6/ 15

Cavanna, Giorgio Esery  24,0/ 26  26  47
4 Sandberg, Helen Bonmont  22,8/ 24

Sandberg, Gijs Bonmont  25,6/ 28  21  45
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* Cases, Carla Crans-sur-Sierre  17,4/ 18
Lo Baido, Francesco Crans-sur-Sierre  17,4/ 19  27  45

6 Reichel, Sébastien ASGI  14,4/ 15
Droux, Antonella Crans-sur-Sierre  17,1/ 18  28  43

* Berger, Olivia Genève   8,2/  8
Bayard, Raphaëlle Maison Blanche  10,2/ 11  35  43

* Grolimund, Stéphane Crans-sur-Sierre  19,4/ 21
Grolimund, Murielle Crans-sur-Sierre  27,5/ 29  18  43

* Beetschen Gisiger, Valerie Bossey   8,1/  8
Beetschen, Kurt Bossey  13,2/ 14  32  43

* Reichel, Myriam ASGI  21,6/ 23
Reichel, Aurore ASGI  23,9/ 25  20  43

* Saint-Viteux, Gisèle Bonmont  31,4/ 32
Saint-Viteux, Jean-Marc FFG  32,0/ 32  14  43

* Rousseau, Pierre Divonne  26,0/ 28
Renlund, Gustave Arvidsjaurs GK  29,0/ 32  18  43

13 Grosjean, Pierre Neuchâtel   6,6/  6
Parachini, Mauro Divonne  18,1/ 19  31  42

* Chavaz, Quentin Sion  +0,7/ +2
Chavaz, Xavier Sion   8,0/  8  39  42

* MICHEL, Pierre Esery  24,5/ 26
Berger, Christine Genève  26,0/ 28  18  42

* Gentilini, Sébastien Bonmont   6,7/  6
McSorley, Chris Genève  11,5/ 12  32  42

* Hainaut, Elena Genève   5,9/  5
Hainaut, Matthieu Genève  19,9/ 22  27  42

18 Curchod, Alexandre Zürich-Zumikon   0,4/  0
Astore, Daniel Crans-sur-Sierre  16,9/ 18  36  41

* Berger, Cedric Genève   5,5/  5
Hagger, Bertrand Genève   5,6/  5  36  41

20 Hinz, Daniel ASGI  17,8/ 19
Pugin, Jean-François Lavaux  30,6/ 32  18  40

* Moser, John Les Bois   9,7/ 10
Moser, Catherine Les Bois  26,5/ 28  24  40

* Russo, Patricia Genève  19,9/ 21
Berger, Rossella Genève  25,6/ 27  16  40

23 Hildbrand, Eddy Crans-sur-Sierre   9,9/ 10
Borgeat, Alain Antoine Crans-sur-Sierre  11,0/ 12  28  39

* Hainaut, Jean-Marie Bossey  13,8/ 14
Hainaut, Marion Genève  15,8/ 16  24  39

* Delage, François France   5,0/  5
de Blonay, Tristan Genève   5,7/  5  34  39

* Gentilini, Catherine Bonmont  19,7/ 21
Tabet, Nagi Lausanne  19,0/ 21  20  39

* Mazzone, Marina ASGI  31,5/ 32
Mazzone, Serge Montreux  21,8/ 23  19  39

28 Pietri, Manuela Crans-sur-Sierre   8,8/  9
Mathonnet, Florence Crans-sur-Sierre  11,4/ 12  27  38

* Viellet Silber, Sylvie Crans-sur-Sierre   9,0/  9
Baga, Claudio Crans-sur-Sierre  11,9/ 13  28  38

30 Rocoffort de Vinnière, Francine Crans-sur-Sierre  14,1/ 14
Perruchoud, Roland ASGI  15,5/ 16  21  37

* Gerber, Pascal Crans-sur-Sierre  29,0/ 32
Roch-phillippe, Charles Invité  34,0?/ 32  12  37

* Aouad, Amandine Genève  14,7/ 15
Danel, Dominique Crans-sur-Sierre  26,0/ 28  15  37

33 Aouad, Alexandre Genève   4,1/  4
Dwek, Jaco ASGI  15,5/ 16  28  35
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* Galley, Bernadette Payerne  13,6/ 14
Galley, Paul Payerne  19,0/ 21  16  35

* Riedo, Serge Payerne  16,0?/ 17
Pernet, Claude Lausanne  18,1/ 19  18  35

36 Perrinjaquet, Michel Crans-sur-Sierre  34,5/ 32
Felber, Nicole Crans-sur-Sierre  35,5/ 32  10  33

37 Delacour, André Payerne  19,0/ 21
Lutz, Kathrin Migros GolfCard  25,8/ 27  16  32

* Alberini, Juliane Lavaux  23,0/ 24
Cloos, Raymond Domaine du Brésil  28,3/ 31  10  32

* Mandl, Alexandra Lavaux  12,8/ 14
Mandl, Simon Lavaux  26,5/ 29  16  32

* Hummel, Hans Crans-sur-Sierre  18,0/ 19
Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre  25,6/ 27  13  32

Nearest to the pin trou n°3 - mixte
1 Saint-Viteux, Gisèle Bonmont  31,4/ 32 0.52

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!
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